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Opravna faktara: 8210011343

(prosim uvedte pri platbe ake variabilny symbol)

Zakaznicke cislo: 5150912142

(V pripade otazok pouzite toto Eislo)

Vase pripadné otazky zodpovie:
Vas tim obsluhy zakaznikov 0456262273

Vazeny zakaznik,

2036805 - 00025 - KE
D+2

T

Obec Kvakovce
Domasska 97/1

Kvakovce

094 02 Slovenska Kajna

8

kvakovcedomasa@gmail.com

V Bratislave dia 08.07.2021

dovolte, aby sme Vam podakovali za doveru, ktor( ste ném prejavovali pocas uplynulého obdobia.

V prilohe Vam zasielame opravni fakitru €. 8210011343 k faktdre ¢. 1000009146 za dodavku elektriny, z dévodu, kiory je uvedeny na prvej

strane fakitry.

Pripadné otézky radi zodpovieme telefonicky na hore uvedenych telefonnych Sislach alebo e-mailom.

S pozdravom

/,

——

it

INVOICE PAY by square

Adresa pre pisomny styk: SPP, odbor Korporatny predaj Zvolen, Miynske nivy 44/, 825 11 Bratislava 26

Slovensky plynarensky priemysel a s Miynske nivy 44/a, 825 11 Bratslava
Pravna forma Akciova spelocnost

Tel 0456262273
Fax: 02/58 6890 10

IBAN: SK2702000000001033311555
BIC SUBASKBX

BEFS03
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Opravna faktara za dodavku elektriny
Cislo faktary / dokladu: 8210011343
Cislo povodného dokladu: 1000009146
5150812142
7500008630

Zakaznicke ¢islo:

Cislo zmluvného Gétu;

< pouzit ako variabilny symbol

& uviest pri kontakle s SPP

/T)odévatel’ deberatel’

Obec Kvakovce
Domasska 97/1
094 02 Kvakovce

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Miynske nivy 44/a |, 825 11 Bratislava
Obchodny register Okresného stdu Bratislava 1, oddiel Sa, islo
viozky: 2749/B

Org. kdd 125 06 000

I€o: 35815256

DIC: 2020259802 IC0o: 00332518

IC DPH: SK2020259802 DIC: 2020630161
IBAN: SK27 0200 0000 0010 3331 1555

BIC kod: SUBASKBX Forma ghrad: Prevodny prikaz
Druh dodavky: Elekirina

\ o g

Vystavujeme Vam opravn( fakturu k faktdre &. 1000009146, zo diia 04.02.2021 z dévodu Chybny odpodet

Fakturacné obdobie: 01.01.2021 - 31.01.2021

Faktura vyhotovena diva: 08.07.2021

Typ merania: A Odoslana dna: 08.07.2021

Splatna dna: 23.07.2021

Fakturovana suma Fakturovana suma . .
Rekapitulacia povodna opravena Roztiel uhEra:I;{e
[EUR] [EUR] yEks]
Zaklad dane pre DPH 138,68 376,00 237,32
Z toho:

Sluzba dodavky -45,11 156,00 110,89
Spotrebna daf -0,90 3.15 2,25
Sluzba distribicie 92,67 216,85 124.18
DPH 20% 47,46
Spolu 284,78
Celkové dodané mnozstvo elekirickej energie v MWh povodné | -0,684
Celkove dodané mnoZstvo elektrickej energie v MVWh opravené | 2,390

Vyucétovanie pre odberné miesto pévodné

Cislo odbernéha miesta / EIC 4600350851 / 24ZVS0000013664L

Adresa Kvakovce 88, Kvakovce 094 02

Vyuactovanie pre odberné miesto opravené

Cislo odberného miesta / EIC 4600350851 / 24ZVS0000019664L
Adresa Kvakovce 88, Kvakovce 084 02 |
5 & Rezervovana kapacita | Maximalna rezervovana Namerané maximum
Pro i
dukt pdvodny Sadzba Typ RK KW (A)] kapacita [lW] [lcW]
Aku8 X3-C2 Fixna 63,00 63,00 5,08
. Rezervovana kapacita Maximaina rezervovana Namerané maximum
Produkt opraveny Sadzba Typ RK KW (A)] kapacita [KW] (W]
Aku8 X3-C2 Fixna 63,00 63,00 16,02
Rozklad fakturovanych poloZiek pre odberné miesto
pokracovanie na nasledujlucej strane
Adresa pre pisomny siyk: SPP, odbor Korporatny predaj Zvolen, Mlynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26
Slovensky plynarensky priemysel, a s | Mlynske nivy 44/a 825 11 Bratislava Tel 0456262273 IBAN' SK2702000000001033311555
Pravna forma Akciova spolocnost Fax 02/58 6989010 BIC. SUBASKBX BEF503
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pokracovanie z predchadzajicej strany

Dodavka elektriny a spotrebna dani Zstvo J !

povodna yasp Mn[cﬁs\tl\;‘] ednotkova[érsr%a] Cena celkom bez DPH [EUR]
Stéla mesacna platba -1,000 0,6500 -0,65
Odber vo VT -0,428 65,0000 =27 82
Odber v NT -0,256 65,0000 -16,64
sD -0,684 1,3200 -0,90
Cena celkom bez DPH za dodavku elektriny -46,01

i s s : n i " Jednotkova cena| Cena celkom bez DPH

Distribucia elektriny povodna Jednotka Mnozstvo [EUR] [EUR]
Odvod do Narodného jadrového fondu KWh -684,00 0,003270 -2,24
Variabilna zlozka tarify za distriblciu

elektriny vratane prenosu elektriny - l\WVh -684,00 0,031800 -21,75
bez rozlisenia ¢asovych pasiem

Tarifa za straty pri distriblcii elektriny KWh -684,00 0,007670 -5,25
Cena za distriblciu elektriny za vykon A -63,00 0,680700 -42,88
Tarifa za prevadzkovanie systému MWh -0,684 23,740500 -16,24
Tarifa za systémové sluzby MWh -0,684 6,308100 -4,31
Cena celkom bez DPH za distribiiciu elektriny -92,67

Pozn.: Rozsah uvadzanych poloZiek distribuénych sluZieb zévisi od prisiudného prevadzkovatefa distribuénej ststavy

E;rii\é:aa’ elektriny a spotrebna dan Mn[?f\?/ﬁ Jednotkova{ I;S?;; Cena celkom bez DPH [EUR]
Stala mesacna platba 1,000 0,6500 0,65
Odber vo VT 1,622 65,0000 105,43
Odber v NT 0,768 65,0000 49,92
SD 2,390 1,3200 3,15
Cena celkom bez DPH za dodavku elektriny 139,15

Distribtcia elektriny opravena Jednotka MnoZstvo Jednotkov?gﬁg? Cena celkom beiEDUPF:;
Odvod do Narodného jadrového fondu kKWh 2 390,00 0,003270 7,82
Tarifa za straty pri distriblcii elekiriny kWh 2 390,00 0,007670 18,33
Variabilna zlozka tarify za distribticiu

elektriny vratane prenosu elektriny - kWh 2390,00 0,031800 76,00
bez rozliSenia ¢asovych pasiem

Cena za distribdciu elekiriny za vykon A 63,00 0,680700 42 88
Tarifa za prevadzkovanie systému MWh 2,390 23,740500 56,74
Tarifa za systemové sluzby MWh 2,390 6,308100 15,08
Cena celkom bez DPH za distriblciu elektriny 216,85
Pozn.. Rozsah uvadzanych poloziek distribucnych sluzieb zavisi od prislusného prevadzkovatela distribuénej ststavy

Odber povodny Zaciatocny | Koneény Rozdiel Fakiurad. |Prepoditany| Transformaéné straty Odber Merna
stav stav nasobitel rozdiel [%] [KWh] jednotka

Cinny odber NT bez

sirat - nizka tarifa {pre 2741,00 2997,00 256,00 1,00 256,00 0,00 0,00 256,00 KWh
ED-VSE: 4600350851)

Cinny odber VT bez

strat - vysoka tarifa (pre | 6 360,00 6 788,00 428,00 1,00 428,00 0,00 0,00 428,00 kWh
ED-VSE: 4600350851)

Odber opraveny Zaciatotny | Konecny Rozdiel Fakturaé. |Prepogitany| Transformaéné straty Odber Merna
stav stav nasobitel rozdiel [%] [KWh] jednotka

Korekcia spotreby (pre 0o 0.0 KWh
ED-VSE: 4600350851) 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0, 0,00 .00

Cinny odber NT bez

strat - nizka tarifa (pre 2 741,00 2 997,00 256,00 1,00 256,00 0,00 0,00 256,00 kK\Wh
ED-VSE: 4600350851)

pokracovanie na nasledujucej strane
Adresa pre pisomny styk: SPP, odbor Korporatny predaj Zvolen, Mlynské nivy 44/c, 825 11 Bratisiava 26

Slovensky plynarensky priemysel. a s, Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava Tel - 0456262273 IBAN: 8K2702000000001033311555
Pravna forma Akciova spoleénost Fax: 02/58 629010 BIC: SUBASKEX BEF503

Obchedny reaister Okresneho sudu Bratislava 1, oddiet Sa. éislo vierky 274971

F-mail npavel nraverfann <k
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pokracovanie z predchadzajucej strany

Cinny odber VT bez
strat - vysoka tarifa (pre
ED-VSE: 4600350851)

6 360,00

6 788,00

428,00

1,00

428,00

0,00

0,00

428,00

kwh

Korekcia spotreby (pre
ED-VSE: 4600350851)

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kWh

Ostatné technické
udaje pavodné

Zaciatocny
stav

Koneény
stav

Rozdiel

Fakturag.
nasobitel

Prepocitany
rozdiel

Merna
jednotka

Dohodnuta -
Rezervovana kapacita
01.01.2021 -
31.01.2021

0,00

0,00

0,00

0,00

63,00

Dohodnuta - Maximalna
rezervovana kapacita
01.01.2021 -
31.01.2021

0,00

0,00

0,00

0,00

-63,00

Dohodnuta - Zavdzna
hodnota uginnika
01.01.2021 -
31.01.2021

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,85

val

Maximalny namerany
Stvrthodinovy vykon
01.01.2021 -
31.01.2021

0,00

0,00

0,00

1,00

-5,08

KW

Prepocitana -
Ampericka hodnota pre
Maximalny fakturacny
€inny vykon 24
01.01.2021 -
31.01.2021

0,00

0,00

0,00

0,00

72

Maximalny fakturacny
¢inny vykon 24
01.01.2021 -
31.01.2021

0,00

0,00

0,00

1,00

-5,08

KW

Predpokladana rocna
spotreba 01.01.2021 -
31.01.2021

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KWh

Fakturovana spotreba
01.01.2021 -
31.01.2021

0,00

0,00

0,00

0,00

-684,00

KWWh

Ostatné technicke
udaje opravené

Zaciatoény
stav

Konegny
stav

Rozdiel

Fakturac.
nasobitel

Prepocitany
rozdiel

Merna
jednotka

Cinny odber NT - nizka
tarifa - korekcia (pre
V8D: CP3-Casové
pasmo) (pre ED-VSE:
4600350851)
01.01.2021 -
31.01.2021

0,00

0,00

0,00

0,00

512,00

kKWh

Cinny odber VT -
vysoka tarifa - korekcia
(pre VSD: CP2-Casové
pasmo) (pre ED-VSE:
4600350851)
01.01.2021 -
31.01.2021

0,00

0,00

0,60

0,00

1194,00

kWh

Adresa pre pisomny styk: SPP, odbor Korporatny predaj Zvolen, Miynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26

pokracovanie na nasledujlicej strane

Slovensky plynarensky priemysel as  Miynske nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Pravna forma Akciova spolognost

Tel | 0456262273
Fax; 02/58 69 90

10

IBAN' SK2702000000001033311555

BIC SUBASKBX

BEF503
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pokraéovanie z predchadzajucej strany

Dohodnuta -
Rezervovand kapacita
01.01.2021 -
31.01.2021

0,00

0,00

0,00

0,00

63,00

Dohodnuta - Maximalna
rezervovana kapacita
01.01.2021 -
31.01.2021

0,00

0,00

0,00

0,00

63,00

Dohodnuta - Zavazna
hodnota (cinnika
01.01.2021 -
31.01.2021

0,00

0,00

0,00

0,00

0,95

val

Maximalny namerany
Stvrthodinovy vkon
01.01.2021 -
31.01.2021

0,00

0,00

0,00

1,00

16,02

kW

Prepocitana -
Ampericka hodnota pre
Maximalny fakturacny
éinny vykon 24
01.01.2021 -
31.01.2021

0,00

0,00

0,00

0,00

24,34

Maximalny fakturacny
cinny vykon 24
01.01.2021 -
31.01.2021

0,00

0,00

0,00

1,00

16,02

kW

Fakturovana spotreba
01.01.2021 -
31.01.2021

0,00

0,00

0,00

0,00

2 390,00

kWh

Vypocet tcinnika povodny

citatel tg®

menovatel tg @

cos®

1. pasmo pre vyhodnotenie Ucinnika

0

428

0,00

1,00

2. pasmo pre vyhodnotenie Ucinnika

0

296

0,00

1,00

3. pasmo pre vyhodnotenie Ginnika

0

0

0,00

1,00

Vypodet Ucinnika opraveny

Gitatel' tg®

menovatel tg ®

cos®

1. pasmo pre vyhodnotenie Uéinnika

0

1622

0,00

1,00

2. pasmo pre vyhodnotenie Ucinnika

0

768

0,00

1,00

3. pasmo pre vyhodnotenie Uginnika

0

0

0,00

1,00

Podiel primarnych zdrojov na vyrobe elektriny

Jadro
Uhlie
Zemny plyn

Obnovitefné zdroje spolu

z toho
Biomasa

Bioplyn, skladk.plyn, plyn z
Vodna energia
Sinecna energia

2T%
8%
7%
58 %

6 %
19 %

11
21

%
%

Informacie o vplyve vyroby elektriny vratane Udajov o emisiach CO5 a radioaktivnom odpade vzniknutom pri vyrobe tejto elektriny sl zverejnené na
webovom sidle dodévatela alebo inom verejne dostupnom zdroji informacii.

Adresa pre pisomny styk: SPP, odbor Korporatny predaj Zvolen, Mlynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26

Slovensky plynarensky priemysel as . Mlynske nivy 44/a 825 11 Bratislava
Pravna forma Akclova spofocénost

Tel 0456262273
Fax: 02/58 69 80 10

IBAN: §K2702000000001033311555
BIC. SUBASKEX

BEFS503



VyGétovanie ceny za zdruzent dodavku elektriny U daného odberného miesta obsahuije iba uplatnené zlozky ceny. Ak niektora zo zloziek ceny nie
je na fakiUre zobrazena, ma nulovi hodnotu.

Dodéavatel je v zmysle zékona &. 250/2012 Z. z. o regulacii v siefovych odvetviach v zneni neskordich predpisov povinny dodrziavat Standardy
kvality dodavok elektriny. Vyhodnotenie Standardov kvality za predchadzajuci rok dodavatel zverejiiuje na svojom webovom sidle (www.spp.sk),
resp. st zverejnené na webovom sidle Uradu pre regulaciu v sietovych odvetviach (www.urso.gov.ek).

V pripade, ak je tato faktara vystavena v nadviznosti na reklamaéné konanie, je zaroven pisomnym dokladom o vybaveni
reklamacie.

COUZ25_/ro_UuiUo_ Wi _UUUL

2036805

Adresa pre pisomny styk: SPP, odbor Korporatny predaj Zvolen, Miynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26
Slovensky plynarensky priemysel, a s  Mlynske nivy 4dfa. 825 11 Bratislava Tel . 0456262273 IBAN SK2702000000001033211555
Pravna farma Akciova soolocnast Fax 02/58 69 80 10 BIC SUBASKEBX BEF503
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